
 

О внесении изменений в состав 

Исполнительного комитета 

Профессионального союза 

работников народного образования 

и науки Российской Федерации 

  

 

В соответствии с пунктом 4.4 статьи 15, пунктом 4.5 статьи 49 Устава 

Профсоюза IX Съезд Профессионального союза работников народного 

образования и науки Российской Федерации П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Вывести из состава Исполнительного комитета Профессионального союза 

работников народного образования и науки Российской Федерации  

- Завертаного Дмитрия Васильевича; 

- Пронину Светлану Николаевну. 

2. Избрать в состав Исполнительного комитета Профессионального союза 

работников народного образования и науки Российской Федерации члена 

Профсоюза, члена Центрального Совета Профсоюза: 

- Гришина Максима Юрьевича, заместителя генерального директора по 

учебно-воспитательной работе ГАОУ Республики Марий Эл «Лицей Бауманский», 

председателя Совета молодых педагогов при Центральном Совете Профсоюза. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на Председателя 

Профсоюза Меркулову Г.И. 

 

 

Председатель Профсоюза                                               Г.И. Меркулова  

 

 

                       

   
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ) 

CЪЕЗД  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27 сентября 2021 года 

 

 

г. Москва 

 

№ 9-2 


